kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai, išperkami maksimalūs prekių 
kiekiai ar išperkama maksimali Sutarties kaina, baigiasi sutarties terminas), nutraukiama įstatymu ar 
šioje Sutartyje nustatytais atvejais. 

III. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

5.Sutarties vertė – 8963,68 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt trys eurai 
šešiasdešimt aštuoni centai). 
6.Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra metodas. Sutarties įkainiai Sutarties galiojimo 
metu gali būti peržiūrimi tik tuo atveju, jei įstatymais bus pakeisti tiesiogiai su kaina susiję 
mokesčiai (pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM).